[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля  2020 г.                                                                       № 403
город Борзя

О внесении дополнений в постановление  администрации городского поселения «Борзинское» № 293 от 02.06.2020 г. «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы на ликвидацию чрезвычайной ситуации возникшей в результате неблагоприятных условий природного характера на территории ГП «Борзинское»

   В связи с ухудшением метеорологических условий в виде ливней с порывистым ветром, в результате которых частично разрушена кровля многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Борзя, ул. Кирова, д.61, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения в режиме чрезвычайной ситуации  в соответствии ч. 8, 9 ст.14 Федерального  закона № 131-ФЗ от  06. 10. 2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское»,  администрация городского поселения «Борзинское»   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести дополнение в постановление администрации городского поселения «Борзинское» № 293 от 02.06.2020 г. «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы на ликвидацию чрезвычайной ситуации возникшей в результате неблагоприятных условий природного характера на территории ГП «Борзинское»:
«1.2. по зоне чрезвычайной ситуации, возникшей в результате ливневых дождей с порывистым ветром  на объекте жилого многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Борзя, ул.  Кирова, д.61».
2. Настоящее постановление вступает в силу в силу с момента его подписания.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Врио главы городского поселения «Борзинское»                          В.Ю. Сизиков

image1.wmf